
Dz.U./S S190
03/10/2022
537780-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537780-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Chromatografy gazowe
2022/S 190-537780

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Sekcja Zamówień Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: 670897379
Adres pocztowy: 11 Listopada 37/59
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Ozga
E-mail: anna.ozga@ra.policja.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, instalacja i uruchomienie chromatografów do badań narkotyków (18 kpl.) oraz do badań chemicznych 
(17 kpl.) oraz przeprowadzenie szkoleń z zakresu obsługi dostarczonych chromatografów, z
Numer referencyjny: 30/22

II.1.2) Główny kod CPV
38432210 Chromatografy gazowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:anna.ozga@ra.policja.gov.pl
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Dz.U./S S190
03/10/2022
537780-2022-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa, instalacja i uruchomienie chromatografów do badań narkotyków (18
kpl.) oraz do badań chemicznych (17 kpl.) oraz przeprowadzenie szkoleń
z zakresu obsługi dostarczonych chromatografów, z podziałem na Zadanie nr 1 i 2.
Zadanie nr 1 - Dostawa, instalacja i uruchomienie chromatografów do badań narkotyków
(18 kompletów) oraz przeprowadzenie szkoleń z zakresu obsługi dostarczonych chromatografów
Zadanie nr 2 - Dostawa, instalacja i uruchomienie chromatografów do badań chemicznych
(17 kompletów) oraz przeprowadzenie szkoleń z zakresu obsługi dostarczonych chromatografów
Zamówienie nie jest zastrzeżone dla zakładów pracy chronionej, a jego realizacja nie jest ograniczona do
programów zatrudnienia osób niepełnosprawnych.
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przy czym pierwszym dniem terminu
związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert do dnia 02.09.2022r

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 299 839.53 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 - Dostawa, instalacja i uruchomienie chromatografów do badań narkotyków (18 kompletów) oraz 
przeprowadzenie szkoleń z zakresu obsługi dostarczonych chromatografów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38432210 Chromatografy gazowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
CLKP,, KSP, KWP Białystok, KWP Bydgoszcz, KWP Gdańsk, KWP Gorzów Wlkp., KWP Katowice, KWP
Kielce, KWP Kraków, KWP Lublin, KWP Łódź, KWP Opole, KWP Olsztyn, KWP Poznań, KWP Radom, KWP
Rzeszów, ...

II.2.4) Opis zamówienia:

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S190
03/10/2022
537780-2022-PL

3 / 8

Zadanie nr 1 - Dostawa, instalacja i uruchomienie chromatografów do badań narkotyków
(18 kompletów) oraz przeprowadzenie szkoleń z zakresu obsługi dostarczonych chromatografów
Zamówienie realizowane jest dla jednostek:
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
ul. Okopowa 15
80-819 Gdańsk
Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wlkp.
ul. Kwiatowa 10
66-400 Gorzów Wlkp.
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach
ul. Lompy 19
40-038 Katowice
Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
ul. Seminaryjska 12
25-372 Kielce
Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie
ul. Mogilska 109
31-571 Kraków
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
ul. Narutowicza 73
20-019 Lublin
Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
ul. Lutomierska 108/112
91-048 Łódź
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
ul. Korfantego 2
45-077 Opole
Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie
ul. Partyzantów 6
10-959 Olsztyn
Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
ul. Kochanowskiego 2a
60-844 Poznań
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu
Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Plac Śreniawitów 1
35-032 Rzeszów
Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
ul. Małopolska 15
70-515 Szczecin
Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
ul. Podwale 31-33
50-040 Wrocław
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w:
1) załączniku nr 1.1. do SWZ – stanowiący cennik / wykaz asortymentowo ilościowy odpowiednio dla zadania nr
1

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S190
03/10/2022
537780-2022-PL

4 / 8

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED
3 / 11
Dz.U./S S120
24/06/2022
338466-2022-PL
4 / 11
2) załączniku nr 2.1. do SWZ – szczegółowa liczba i lokalizacja przedmiotu zamówienia odpowiednio dla
zadania nr 1
3) załącznik nr 3 do SWZ – wymagania gwarancyjne dla zadania nr 1
4) załączniku nr 4 do SWZ – projekcie umowy
opublikowanych na stronie prowadzonego postępowania mieszczącej się pod adresem https://
platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres udzielanej gwarancji G - waga - 20 % (maksymalna liczba punktów możliwych 
do uzyskania w kryterium "gwarancja" - 20 punktów) / Waga: 20% / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji przedmiotu umowy T - waga - 10 % (maksymalna liczba punktów 
możliwych do uzyskania w kryterium "termin" - 10 punktów) / Waga: 10% / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowy zestaw materiałów eksploatacyjnych D - waga - 10 % (maksymalna 
liczba punktów możliwych do uzyskania w kryterium "dodatkowy zestaw" - 10 punktów) / Waga: 10% / Waga: 10
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa, instalacja i uruchomienie chromatografów do badań chemicznych (17 kompletów) oraz 
przeprowadzenie szkoleń z zakresu obsługi dostarczonych chromatografów.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38432210 Chromatografy gazowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
KSP, KWP Białystok, KWP Bydgoszcz, KWP Gdańsk, KWP Gorzów Wlkp., KWP Katowice, KWP Kielce, KWP
Kraków, KWP Lublin, KWP Łódź, KWP Opole, KWP Olsztyn, KWP Poznań, KWP Radom, KWP Rzeszów, KWP
Szczecin.

II.2.4) Opis zamówienia:

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/TED


Dz.U./S S190
03/10/2022
537780-2022-PL

5 / 8

Zadanie nr 2 - Dostawa, instalacja i uruchomienie chromatografów do badań chemicznych
(17 kompletów) oraz przeprowadzenie szkoleń z zakresu obsługi dostarczonych chromatografów
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w:
1) załączniku nr 1.2. do SWZ – stanowiący cennik / wykaz asortymentowo ilościowy odpowiednio dla zadania nr
2
2) załączniku nr 2.2. do SWZ – szczegółowa liczba i lokalizacja przedmiotu zamówienia odpowiednio dla
zadania nr 2
3) załącznik nr 3 do SWZ – wymagania gwarancyjne dla zadania nr 2
4) załączniku nr 4 do SWZ – projekcie umowy
opublikowanych na stronie prowadzonego postępowania mieszczącej się pod adresem https://
platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres udzielanej gwarancji G - waga - 20 % (maksymalna liczba punktów możliwych 
do uzyskania w kryterium "gwarancja" - 20 punktów) / Waga: 20% / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji przedmiotu umowy T - waga - 10 % (maksymalna liczba punktów 
możliwych do uzyskania w kryterium "termin" - 10 punktów) / Waga: 10% / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowy zestaw materiałów eksploatacyjnych D - waga - 10 % (maksymalna 
liczba punktów możliwych do uzyskania w kryterium "dodatkowy zestaw" - 10 punktów) / Waga: 10% / Waga: 10
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 120-338466

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1 - Dostawa, instalacja i uruchomienie chromatografów do badań narkotyków (18 kompletów) oraz 
przeprowadzenie szkoleń z zakresu obsługi dostarczonych chromatografów

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338466-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S190
03/10/2022
537780-2022-PL

6 / 8

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna, ul. 
Lubomirskiego 5 05-080 Izabelin
Krajowy numer identyfikacyjny: 140-150-633
Adres pocztowy: Lubomirskiego 5
Miejscowość: Izabelin
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 05-080
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 926 669.46 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 835 313.27 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa, instalacja i uruchomienie chromatografów do badań chemicznych (17 kompletów) oraz 
przeprowadzenie szkoleń z zakresu obsługi dostarczonych chromatografów.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S190
03/10/2022
537780-2022-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna, ul. 
Lubomirskiego 5 05-080 Izabelin
Krajowy numer identyfikacyjny: 140-150-633
Adres pocztowy: Lubomirskiego 5
Miejscowość: Izabelin
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 05-080
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 373 170.07 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 525 776.87 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Termin realizacji umów wynosi 11 tygodni od dnia zawarcia umów.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S190
03/10/2022
537780-2022-PL

8 / 8

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust.1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/09/2022

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

